   柳北区卫生健康局行政许可信息公示表

（2025年05月10日至2025年05月16日）

	序号
	行政相对人名称
	统一社会信用代码
	法定代表人
	许可证书名称
	许可编号
	许可内容
	许可决定日期
	有效期自
	有效期至
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1
	李飏飏
	
	
	医师执业证书
	210450205000029
	医师执业注册——变更
执业级别：执业助理医师
主要执业机构：柳州市柳北区白露卫生院
执业类别：临床
执业范围：内科专业,全科医学专业
	2025/5/14
	2025/5/14
	2099/12/31

	2
	吴志飚
	
	
	医师执业证书
	141440604000296
	医师执业注册——变更
执业级别：执业医师
主要执业机构：五济医疗投资有限公司五味堂中医诊所
执业类别：中医
执业范围：中医内科专业
	2025/5/12
	2025/5/12
	2099/12/31

	3
	胡小荣
	
	
	医师执业证书
	110450204000012
	医师执业注册——变更
执业级别：执业医师
主要执业机构：顺鑫医疗管理有限公司顺鑫诊所
执业类别：临床
执业范围：内科专业
	2025/5/15
	2025/5/15
	2099/12/31

	4
	李晓南
	
	
	医师执业证书
	341511123000001
	医师执业注册——变更
执业级别：执业医师(师承)
主要执业机构：金九中医养生保健有限公司诊所
执业类别：中医
执业范围：中医专业
	2025/5/14
	2025/5/14
	2099/12/31

	5
	李世鹏
	
	
	医师执业证书
	120450205000018
	医师执业注册——变更
执业级别：执业医师
主要执业机构：兴诚口腔门诊部
执业类别：口腔
执业范围：口腔专业
	2025/5/15
	2025/5/15
	2099/12/31

	6
	党育军
	
	
	医师执业证书
	141450200000659
	医师执业注册——多机构执业备案
许可项目：增加多执业机构柳州市柳北区雀儿山社区卫生服务中心
	2025/5/14
	2025/5/14
	2028/5/14

	7
	梁献泽
	
	
	医师执业证书
	210450203000018
	医师执业注册——美容主诊医师备案
机构名称：柳州美丽焦点医疗美容门诊部
专业：美容外科专业
	2025/5/15
	2025/5/15
	2099/12/31

	8
	唐柳
	
	
	医师执业证书
	210450200000386
	医师执业备注——西学中备注
执业级别：执业医师
主要执业机构：柳州长虹航天技术有限公司综合门诊部
专项认定类型：西学中人员认定
专项资格认定项目：内科专业-西学中（中成药）
	2025/5/12
	2025/5/12
	2099/12/31

	9
	陆庆阳
	
	
	医师执业证书
	210450200000683
	医师执业备注——西学中备注
执业级别：执业医师
主要执业机构：柳州长虹航天技术有限公司综合门诊部
专项认定类型：西学中人员认定
专项资格认定项目：内科专业,全科医学专业-西学中
	2025/5/12
	2025/5/12
	2099/12/31

	10
	廖俊
	
	
	医师执业证书
	110450200003171
	医师执业备注——西学中备注
执业级别：执业医师
主要执业机构：柳州长虹航天技术有限公司综合门诊部
专项认定类型：西学中人员认定
专项资格认定项目：妇产科专业,全科医学专业-西学中（中成药）
	2025/5/12
	2025/5/12
	2099/12/31

	11
	刘雪花
	
	
	护士执业证书
	201445000182
	护士执业注册——变更注册
许可项目：执业机构为顺鑫医疗管理有限公司顺鑫诊所
	2025/5/16
	2025/5/16
	2029/1/7

	12
	刘琴
	
	
	护士执业证书
	201543006913
	护士执业注册——变更注册
许可项目：执业机构为柳州市柳北区解放社区卫生服务中心
	2025/5/16
	2025/5/16
	2028/8/31

	13
	韦叶英
	
	
	护士执业证书
	202245008588
	护士执业注册——变更注册
许可项目：执业机构为顺鑫医疗管理有限公司顺鑫诊所
	2025/5/16
	2025/5/16
	2027/11/4

	14
	管妹赛
	
	
	护士执业证书
	202145012050
	护士执业注册——变更注册
许可项目：执业机构为金九中医养生保健有限公司诊所
	2025/5/14
	2025/5/14
	2026/7/21

	15
	苏晨曦
	
	
	护士执业证书
	202245008383
	护士执业注册——变更注册
许可项目：执业机构为柳州市柳北区解放社区卫生服务中心
	2025/5/16
	2025/5/16
	2027/11/3

	16
	柳州市柳北区伍三零美甲店
	92450205MADF6W7GXP
	潘小丽
	注销通知单
	柳北卫公销﹝2025﹞第39号
	公共场所卫生许可——注销
许可项目：柳州市柳北区伍三零美甲店：
    你单位于2025年5月12向我局提出申请，要求注销所持有的《卫生许可证》（证号：柳北卫公字﹝2024﹞第2330号）。经审查，我局准予注销该《卫生许可证》。
地址：柳州市柳北区广场路10号柳州地王国际财富中心3栋1单元14-34号
	2025/5/12
	2025/5/12
	2099/12/31

	17
	柳州市柳北区焰焰保健服务部
	92450205MA5P4XQL86
	吴燕红
	注销通知单
	柳北卫公销﹝2025﹞第40号
	公共场所卫生许可——注销
许可项目：柳州市柳北区焰焰保健服务部：
    你单位于2025年5月14向我局提出申请，要求注销所持有的《卫生许可证》（证号：柳北卫公字﹝2023﹞第2206号）。经审查，我局准予注销该《卫生许可证》。
地址：柳州市柳北区红碑路14号华泰棕榈湾1栋1-9号商铺
	2025/5/14
	2025/5/14
	2099/12/31

	18
	柳州市柳北区蕾韵美容院
	92450205MA5QH4BN1B
	卢秋花
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2858号
	公共场所卫生许可——延续
许可项目：美发（1床1座），美容（3床，总面积：100平方米）**
地址：柳州市柳北区沙塘镇沙塘新区三期36#
	2025/5/14
	2025/5/14
	2029/5/13

	19
	柳州市北部新区园园旅店
	92450209MA5Q2M6332
	覃忠梅
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2859号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：住宿（8间8床，总面积：200平方米）**
地址：柳州市柳北区沙塘镇沙塘村木茂屯36号
	2025/5/14
	2025/5/14
	2029/5/13

	20
	柳州市北部新区静舒养生馆
	92450209MA5Q2M6332
	覃忠梅
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2860号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：美发（1床1座，总面积：90平方米）**
地址：柳州市柳北区沙塘镇沙塘村木茂屯62号
	2025/5/14
	2025/5/14
	2029/5/13

	21
	柳州市紫荆花酒店有限责任公司
	91450205MA5KD0ER56
	刘静雯
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2861号
	公共场所卫生许可——延续
许可项目：住宿（157间240床，总面积：8940平方米）**
地址：柳州市胜利路3号长业天江城小区1号楼2-13层
	2025/5/14
	2025/5/14
	2029/5/13

	22
	柳州市柳北区柏艺诗美发店
	92450205MAEB2JU9XN
	黄海凤
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2862号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：美发（3床3座），总面积：20平方米。**
地址：柳州市柳北区跃进路100号之三和兴园7栋1-27号商铺
	2025/5/15
	2025/5/15
	2029/5/14

	23
	柳州市柳北区薇之尚美容中心
	92450205MA5QB3A1X1
	谭安宁
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2863号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：美发（2床3座），美容（1床），总面积：35平方米。**
地址：柳州市柳北区北雀路68号之一宝丰盛世名邸6栋1-1号商铺
	2025/5/15
	2025/5/15
	2029/5/14

	24
	柳州市柳北区陈芙美容馆
	92450205MAD0BALT9U
	陈海琼
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2864号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：美容（3床），总面积：49平方米。**
地址：广西壮族自治区柳州市柳北区胜利路9号中房胜利小区四区9栋1-16号商铺
	2025/5/16
	2025/5/16
	2029/5/15

	25
	柳州市柳北区愈心居养心馆
	92450205MAEGD33B5U
	陈琼娜
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2865号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：美发（3床3座），美容（2床），总面积：80平方米。**
地址：柳州市柳北区跃进路110号云星钱隆世家3栋1-5号商铺
	2025/5/16
	2025/5/16
	2029/5/15

	26
	柳州市诗美诗格香氛美容美体馆
	92450205MA5L53UNXE
	段润喜
	注销通知单
	柳北卫公销﹝2025﹞第41号
	公共场所卫生许可——注销
许可项目：柳州市诗美诗格香氛美容美体馆：
    你单位于2025年5月16向我局提出申请，要求注销所持有的《卫生许可证》（证号：柳北卫公字﹝2021﹞第1431号）。经审查，我局准予注销该《卫生许可证》。
地址：柳州市八一路98号3栋1号
	2025/5/16
	2025/5/16
	2099/12/31

	27
	柳州市泰遇尚健康养生有限公司
	91450200MAA7K52N59
	李志亮
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2866号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：浴足（2座），美容（3床），总面积：69平方米。**
地址：广西壮族自治区柳州市柳北区广场路地王国际财富中心3栋1单元9-31
	2025/5/16
	2025/5/16
	2029/5/15

	28
	广西汇力达酒店投资管理有限公司
	91450200MADM7THM62
	李东华
	注销通知单
	柳北卫公销﹝2025﹞第42号
	公共场所卫生许可——注销
许可项目：广西汇力达酒店投资管理有限公司：
    你单位于2025年5月16向我局提出申请，要求注销所持有的《卫生许可证》（证号：柳北卫公字﹝2025﹞第2697号）。经审查，我局准予注销该《卫生许可证》。
地址：广西壮族自治区柳州市柳北区三中路59号明硕科技商业大厦1-19、1-20、1-52、1-53号
	2025/5/16
	2025/5/16
	2099/12/31

	29
	广西汇力达酒店投资管理有限公司
	91450200MADM7THM62
	李东华
	卫生许可证
	柳北卫公字﹝2025﹞第2867号
	公共场所卫生许可——新办
许可项目：住宿（110间159床，总面积：4713平方米）**
地址：广西壮族自治区柳州市柳北区三中路59号明硕科技商业大厦1楼6-10、19-22、44-47、52-55号、9楼1-15号、10楼1-15号、11楼1-15号
	2025/5/16
	2025/5/16
	2029/5/15

	30
	柳州市柳北区胜利街道社区卫生服务中心
	12450205MB02369021
	宁珍
	医疗机构执业许可证
	PDY00522-445020512B1001-44
	许可事项：医疗机构执业许可-校验执业登记
许可内容：2024-2025年度校验合格
	2025/5/13
	2024/4/25
	2029/4/24

	31
	柳州市柳北区白露卫生院
	12450205498640055F
	潘歧灵
	医疗机构执业许可证
	PDY49864005-545021111C2201
	许可事项：医疗机构执业许可-校验执业登记
许可内容：2024-2025年度校验合格
	2025/5/13
	2024/4/25
	2029/4/24

	32
	柳州市柳北区黄村卫生院
	12450205498640098W
	税典奎
	医疗机构执业许可证
	PDY49864009-845021111C2201-1
	许可事项：医疗机构执业许可-校验执业登记
许可内容：2024-2025年度校验合格
	2025/5/13
	2024/4/25
	2029/4/24

	33
	柳州市柳北区长塘镇卫生院
	124502054986401278
	潘彩连
	医疗机构执业许可证
	PDY49864012-745021112C2201
	许可事项：医疗机构执业许可-校验执业登记
许可内容：2024-2025年度校验合格
	2025/5/13
	2024/4/25
	2029/4/24

	34
	柳州市柳北区石碑坪镇卫生院
	124502054986400715
	杨俊
	医疗机构执业许可证
	PDY49864007-145021111C2201
	许可事项：医疗机构执业许可-校验执业登记
许可内容：2024-2025年度校验合格
	2025/5/13
	2024/4/25
	2029/4/24

	35
	柳州市柳北区沙塘镇中心卫生院
	12450205498640119D
	刘琴
	医疗机构执业许可证
	PDY49864012-745021112C2201
	许可事项：医疗机构执业许可-校验执业登记
许可内容：2024-2025年度校验合格
	2025/5/13
	2024/4/25
	2029/4/24


